
SZPITAL  WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP  718-16-89-321    REGON   450665024
tel. 86 47 33 266             fax 86 47 33 210    

e – mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                             www.szpital-lomza.pl
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Łomża, dnia 15.10.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH

Komisja Przetargowa w dniu 15.10.2020 r. o godz. 09.30

dokonała otwarcia ofert dodatkowych w zakresie Pakietu nr 2  w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego  na  dostawę  produktów  leczniczych  dla  Szpitala  Wojewódzkiego  im.  Kardynała  Stefana

Wyszyńskiego w Łomży,znak sprawy: ZT-SZP-226/01/ 51/2020.

1  . W wyznaczonym terminie składania   ofert dodatkowych     złożono 1  ofertę

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto

Oferta nr 1
FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o. o.

ul. Szopienicka 77
40-431 Katowice

Pakiet 2 – 23 731,22 zł

Łomża dn. 15.10.2020 r.

1

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl

